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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 28

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 63

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-01-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Samhällsstruktur, välfärdsvillkor och socialpolitik, 15.0 hp (SMGC01)
Kursansvarig: Ulla Rantakeisu





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det var 28 av 63 studenter som besvarade enkäten, dvs svarsfrekvensen är 44%. Det är färre än önskvärt
men en klar förbättring jämfört med tidigare terminer. Bra! 

Sammantaget förefaller studenter i hög utsträckning fått med sig aspekter från kursupplägg i förhållande till
lärandemål. Majoritetetn har även i hög utsträckning haft möjlighet att visa vad de kan i förhållande till
kursens lärandemål. En klar majoritet har lagt ned mkt tid på kursen: mer än 40 timmar per kursvecka. 

De öppna svaren kan sammanfattas med orden en "blandad kompott": Här följer några röster: "Upplägget
med moduler gjorde det lättare att fokusera på ett område i taget och på så sätt ta in informationen på ett
annat sätt". "Salstentor med en hemtenta! Mycket individuellt men det är skönt när man haft väldigt mycket
grupparbeten."

En del kritiska röster om modul 1 förekommer då litteraturen är tuff och tiden inför salstentan upplevs som
kort. Särskilt två böcker anses som svåra. Ansatsen att studneter formulerar egna tentafrågor bör anammas
av samtliga lärare. En frågestund gavs av en lärare vilket några skriver uppskattande om. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Lärarlaget kommer att diskutera upplägget på undervisningen inför salstentan i modul 1. Dels pga av
studneternas värdering enl ovan men även för att en så stor andel av studneterna får betyget U på tentan.
Några större utvecklingsarbeten i övrigt kommer inte göras då VT 23 är sista gången denna kurs ges.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


